et dilectis sibi Johamii Olyver Clerico, et

Antonio Bellasis Clerico, Magistris ejusdem
Caucellariae nostrae salutem. Quia prasdilec-
tus et fidelis consanguineus noster Thomas
Comes Southampton Cancellarius noster An-

gliaj, nostris arduis negotiis ex mandato nos-

tro coutinuo intendens, in eisdem adeo ver-

satur, quod ad ea qu;e in Curia Cancellanee

nostra;, in causis et materiis inter diversos

ligeos et subditos nostros ibidem pendentibus,
tractand. audiend. discutiend. et terminand.

Sicut ut fieri debeant, ad presens non suffi-

ciat : volentes proinde in ejusdem Cancellarii

nostri absentia omnibus ligeis et subditis nos-

tris quibu.scunque, quascunque materias suas

in Curia Cancellaris nostrse praadictaj prose-

quentibus, plenam et celerem justitiam ex-

luberi, ac de fidelitatibus, et providis cir-

cumspectionibus vestris plenius confidentes,

assignavirnus, vos tres, et duos vestrum, ac

tenure prasentium damus vobis tribus et

duobas, plenam potestatem et antoritatem

audiendi et examinandi quascunq ; materias,

causas, et Petitiones coram nobis in Cancel-

laria nostra, inter quoscunq ; ligeos et sub-

ditos nostros nuuc pendentes, et in posterum
ibidem exhibend. et pendend. et easdem ma-
terias, causas et Petitiones, juxta sanas ves-

tras discretiones, finaliter terminand. et de-
bit-* execution! demandand. partesq ; in ma-
teriis sive causis vel Petitionibus illis nomi-
natis et specificatis ad testes et alios quos-

cunque, quos vobis fore videbitur, evocandos,

quoties expedire videbitis coram vobis tribus

vel duobus vestrum evocandos ; et ipsos et

eorum quemlibet debite examinari compel-
lend. diesq ; productorios imponend. et as-

signand. processusq ; quoscunq ;
in ea parte

necessaries concedend. et fieri faciend. con-

temptus etiam quoscunq ; ibidem commissos
sive perpetratos, debite castigand. et puniend.

casteraque omnia et singula faciend. et exe-

quend. quas circa praemissa necessaria fuerint ;

seu quomodolibet opportuna : Et ideo vobis

mandamus, quod circa promissa diligenter
attendatis, ac ea faciatis, et exequamini cum
effectu. Mandamus etiam tenore praesen-
tium omnibus et singulis Officiariis et Minis-
tris nostris curias nostras prsedictaj, quod vobis

tribus, et duobus vostrum in executione praa-
missorum diligenter intendant, prout decet :

Volumus enim et per prassentes concedimus,
quod omnia et singula judicia sive finalia de-
creta per vos tres vel duos vestrum super
hujusmodi causis, sive materiis reddend. seu
fiend, sicut et esse debeant, tanti et consi-
milis valoris, effectus, efficaciae, roboris, et